
31

چهار شنبه

1395

شهریور

تاریخ 

3

سال 
بیست و دوم

1780

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه

لارستان
قطار آبادانی بخش درز و سایبان 

شهرستان لارستان در ایستگاه زاهد 
محمود به صدا در آمد 

سپیده دم آخرین روزهای شهریور ماه، همه چیز مهیای حرکت جدید برای 
از سرزمین خاکی  اول شهرستان  بود، شخصیت های طراز  منطقه  توسعه 
لارستان به همراه چندین معتمد مردم میزبان مسئولینی از حوزه سرزمین 
آبی بندرعباس و معتمدین لارستانی مقیم بندرعباس بودند. 170 کیلومتر 
آن طرف تر در مرز مشترک حوزه استحفاظی لارستان و استان هرمزگان 
مردمان خطه جنوب منتظر دستاورد جدیدی از مسئولین خدومی هستند که 
برای اعتلای توسعه و آبادانی کشور می کوشند و به تبع آن برای مردمان 
به شرق  اتصال لارستان  مطالعاتی  از طرح  میدانی  به صورت  منطقه خود 

کشور تصمیمات راهبردی می گیرند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
لارستان، مهندس باقری فرد مدیر کل راه و شهرسازی لارستان در حاشیه 
ارتباطی  جاده  تکمیل  و  احداث  با  داشت:  اظهار  پروژه  این  از  بازدید 
و  اصلی  جاده  کیلومتر   5 که  محمود  زاهد  آهن  راه  ایستگاه  به  لارستان 
یک پل آب نما به طول 300 متر می باشد، هم اکنون این طرح اجرایی و 
قراردادهای لازم با پیمانکار منعقد شده و مردم می توانند با هموار شدن این 
مسیر از ایستگاه راه آهن زاهد محمود که از گذشته برای شهرستان های 

جنوبی فارس فراهم شده بود بیش از پیش استفاده کنند. 
میلیارد   60 را  آب نما  احداث  و  جاده  تکمیل  برای  لازم  اعتبارات  وی 
پایان سال 95،  تا  اعتبارات  با تخصیص  امیدواری کرد  ابراز  پیش بینی و 

جاده ارتباطی و پل آب نما به بهره برداری برسد.
باقری فرد مزایای این طرح را رونق و پیشرفت منطقه درز و سایبان قلمداد 
راه آهن  ایستگاه  از  توانند  می  راحتی  به  لارستان  مردم  کرد:  تصریح  و 
نماینده  با  امروز  که  جلسه ای  با  امیدواریم  و  کنند  استفاده  محمود  زاهد 
و  راه  مدیرکل  و  هرمزگان  آهن  راه  مدیرکل  بندرعباس،  مردم  محترم 
شهرسازی استان هرمزگان داشتیم اقداماتی نیز از سوی مسئولین مربوطه 
استان هرمزگان برای 5 کیلومتر مسیری که در مرز هرمزگان واقع شده و 
جز حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان محسوب 

می شود، صورت گیرد. 
فاصله  طرح  این  با  افزود:  ادامه  در  لارستان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
بیش  و  رسیده  کیلومتر   210 به  سیرجان-بندرعباس  بزرگراه  به  لارستان 
از 100 کیلومتر کاهش مسیر در این محور خواهیم داشت و برای تردد 
از نظر زمان،  استان اصفهان، یزد و کرمان کاهش چشمگیری  به سمت 

مصرف انرژی و ضریب ایمنی بالا خواهیم داشت. 
سپس دکتر جمشید جعفر پور نماینده مردم شریف لارستان، خنج و گراش 
در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هدف از این بازدید میدانی استفاده 
هرچه بیشتر از ایستگاه زاهد محمود می باشد، افزود: با توجه به تردد باری 
و مسافری در این بخش لازمه فعال شدن ایستگاه ایجاد جاده دسترسی به 
آن می باشد. وی همچنین ابراز خرسندی کرد که این مساله از سمت اداره 
کل راه و شهرسازی لارستان و هم اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان در 

دست اقدام قرار گرفته است. 
نایب رییس کمیسیون فرهنگی در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: 
با عملیاتی شدن این پروژه که هماهنگی و همکاری های لازم آن نیز بین 
مسئولین دو قسمت برقرار شده، موجبات رونق اقتصادی منطقه محروم درز 
و سایبان در بخش مرکزی لارستان به ارمغان می آید تا ان شاء الله، هم 
شاهد بازگشایی در مسیر زمینی در دو بخش و هم استفاده هرچه بهتر و 

بهینه تر از راه آهن و خدمات ایستگاه قطار باشیم.
در ادامه نوبت به دکتر مرادی نماینده مردم بندرعباس رسید که پس از 
بیان تاثیرات این پروژه پیام تبریک این اتفاق بزرگ برای مردم هر دو 

حوزه را اعلام کند. 
قبول  از  اسلامی پس  مجلس شورای  انرژی  مرادی عضو کمیسون  دکتر 
لار  تردد  در  سهولت  جهت  خود  سرزمینی  حوزه  در  کیومتر   5 ساخت 
و روستاهای توابع این شهر با حاجی آباد از آمادگی مدیرکل راه آهن 
آهن  راه  ایستگاه  در  قطار  توقف  و  ایستگاه  توسعه  نیز جهت  هرمزگان 

زاهد محمود خبرداد.

هم اکنون در ایستگاه راه آهن زاهد محمود قطار اصفهان و تهران در این 
این  در  راهسازی  عملیات  پایان  از  پس  و  داشته  توقف  دقایقی  ایستگاه 

محور شرایط توقف قطار مشهد در این ایستگاه صورت می گیرد.

 کازرون
جشنواره انجیر دوسیران 

هشتم مهرماه برگزار می شود؛
 انتقاد فرماندار کازرون از تبلیغات جشنواره

را  دوسیران  انجیر  جشنواره  برگزاری  تاریخ  کازرون  شهرستان  فرماندار 
هشتم مهرماه اعلام کرد.

جلسه هماهنگی برگزاری جشنواره »انجیر دوسیران« با حضور فرماندار، 
مسئولان شهرستان کازرون، بخش کوهمره نودان و چنارشاهیجان در سالن 

جلسات فرمانداری برگزار شد.
در این جلسه سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون پس از اعلام 
باشند  بیان داشت: مسئولین در نظر داشته  این جشنواره،  تاریخ برگزاری 
برنامه ای که می خواهد صورت پذیرد به صورتی برنامه ریزی و اجرا شود 

که در شان و شایسته شهرستان کازرون باشد.
وی با اشاره به اینکه می خواهیم در قالب این جشنواره قابلیتهای شهرستان 
انجیر و چه فرهنگ و آداب و  نودان را چه در بحث  و بخش کوهمره 
رسوم، مناطق گردشگری و... به همگان نشان دهیم، تصریح کرد: توفیق 

در این امر، باعث جذب سرمایه گذار در منطقه خواهد شد. 
 مردم خارج از استان باید از برگزاری این جشنواره مطلع شوند

انتقاد کرد و  این جشنواره  تبلیغات  از  نارضایتی،  ابراز  با  ادامه علوی  در 
افزود: مهم این است که مردم خارج از استان از این رویداد باخبر باشند 
و ما در این زمینه ضعیف کار کرده ایم و باید به صورتی تبلیغ کنیم که 

سایر استان ها از برگزاری چنین جشنواره ای باخبر شوند.
او خاطرنشان کرد: شاید کمتر کسی در شهرستان و استان از این موضوع 
مطلع باشد که در شهرستان کازرون 4500 هکتار باغ های انجیر با تولید 

6000 هزار کیلو وجود دارد.
فرماندار شهرستان کازرون به نقش مهم مردم بومی منطقه دوسیران اشاره 
کرد و بیان داشت: در بحث استقبال از مهمانان، برقراری امنیت، پذیرایی 
منظم،  مدیریت  تحت یک  نقش چشمگیری،  منطقه  این  بومی  مردم  و... 

می توانند ایفا کنند.

برگزاری جشن بزرگ ولایت و میلاد امام 
هادی)ع( در تیپ تکاور امام سجاد )ع(

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور 
امام سجاد)ع( و همزمان با دهه امامت و ولایت جشن بزرگ ولایت به 
مناسبت عید سعید غدیر خم در حسینیه امام موسی بن جعفر)ع( برگزار شد.
این مراسم با تلاوت کلام الله مجید شروع شد و در ادامه حجت الاسلام بینا 
مسئول فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی کازرون با ذکر حدیثی از امام هادی 
)ع( گفت: خداوند سه چیز به کسانی که از ولایت تبعیت کنند عنایت 
می کند؛ فرزند زیاد، طول عمر و رزق فراوان. ایشان با استناد به آیات و 
بر دو اصل در فروع دین )تولی و  اسلامی  اظهار داشت: جامعه  روایات 
تبری( استوار است که در تبعیت از ولایت خلاصه می شود و ولایت به 
معنی دوست داشتن اهل بیت و دشمنی با دشمنان اهل بیت است. تولی 
و تبری ریشه قرآنی دارد و همه پیامبران مزد رسالت خود را نگرفته اند 
اما پیامبر اسلام به خاطر اهمیت ولایت فرمودند: »برای مزد رسالتم جز 
دوستی، محبت و حرمت اهل بیتم چیز دیگری از شما نمی خواهم که نتیجه 
این محبت نیز به خود شما باز می گردد و از طریق این محبت به خدا 
می رسید.« انسان ها وقتی می خواهند وارد خانه ای شوند از در آن وارد 
می شوند نه دیوار و به استناد حدیثی که می فرماید: »من شهر علمم و علی 
دروازه آن«، برای رسیدن به صاحب خانه باید از راه محبت و ارادت قلبی 

به اهل بیت، خدا و رسولش رسید.
فرهنگیار  جوکار  مسعود  حاج  برادر  خوانی  مولود  با  که  مراسم  این  در 
مداح همراه بود حضار عید غدیر را پاس داشته و از نفرات برتر مسابقات 
از  با شربت و صبحانه  پایان  در  تجلیل و  اذان »نزسا«  و  قرآن  مقدماتی 

حضار در مراسم پذیرایی شد. 

خرامه
فرماندار خرامه:

الکترونیکی شدن سرشماری، 
صرفه جویی در منابع مالی و نیروی 

انسانی را در پی دارد

 95 سرشماری  در  محلی  مطلعین  جلسه  در  خرامه  شهرستان  فرماندار 
گفت: ویژگی های سرشماری سال جاری دو مرحله ای بودن و اجرای 
الکترونیکی و اینترنتی آن می باشد که صرفه جویی در منابع مالی و نیروی 

انسانی از خصوصیات اصلی آن است.

جلسه  در  آرگیو  مهندس  خرامه،  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
اینکه  به  توجه  با  داشت:  ابراز  مسکن  و  نفوس  عمومی  سرشماری  ستاد 
برنامه ریزی کلان کشور بر اساس همین سر شماری انجام می گیرد اهمیت 

سرشماری بیش از پیش مهم و حیاتی می باشد.
رییس ستاد سرشماری شهرستان با بیان اینکه مقدمات برگزاری صحیح، 
دقیق و مطلوب این طرح در شهرستان فراهم شده است، عنوان کرد: از 
ویژگی های سرشماری سال جاری 2 مرحله ای بودن و اجرای اینترنتی 
آن است که صرفه جویی در منابع مالی و نیروی انسانی و آمار به هنگام 
از خصوصیات این سرشماری است که برای اولین بار به صورت اینترنتی 

و 2 مرحله ای اجرا می شود.
مهندس آرگیو در جمع مطلعین محلی ابراز بیان کرد: سرشماری اینترنتی از 
3 تا 24 مهرماه شروع خواهد شد که افراد می توانند جهت ثبت اطلاعات 
خود به سامانه سرشماری مراجعه کنند. در مرحله دوم نیز افراد آمارگیر 
عملیات میدانی سرشماری عمومی نفوس و مسکن 1395 را از 25 مهر تا 

25 آبان ماه در سطح شهر انجام خواهند داد.
وی با بیان اینکه همه عوامل شهرستان تمام تلاش خود را صرف هرچه 
این طرح خواهند کرد، تصریح کرد: جراید و رسانه ها  اجرا شدن  بهتر 
می توانند نقش موثری در اطلاع رسانی و تشویق مردم به ثبت نام اینترنتی 
و ارائه اطلاعات صحیح داشته باشند و مطلعین محلی هم باید کمال همکاری 

با آمارگیران را داشته باشند.

بهبهان
به مدت سه شب و توسط ناحیه مقاوت بسیج بهبهان انجام می شود؛

بازسازی واقعه غدیر خم در بهبهان 
تبلیغات  و  روابط عمومی  به گزارش  خلیجی:  پرویز  سرویس شهرستان/ 
نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان این مراسم انتهای بلوار سردار شهید علی 
مومن طیبی پشت مسکن مهر با حضور عموم مردم و طبقات مختلف جامعه 

برگزار می شود.

اعلام برنامه های هفته دفاع مقدس در 
ناحیه مقاومت بسیج بهبهان   

تبلیغات  و  عمومی  روابط  مسئول  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان برنامه های هفته دفاع مقدس در ناحیه 

مقاوت بسیج بهبهان را اعلام کرد.
 31 رژه  در  بسیجیان  حضور  امیدی،  محسن  پاسدار  یکم  ستوان  گفته  به 
و  ناحیه  از طرف  معظم شهدا و جانبازان  با خانواده های  دیدار  شهریور، 
نیروهای مسلح،  با حضور  امام جمعه  با  حوزه های مقاومت بسیج، دیدار 
عبادی  نماز  در  مقاومت  های  حوزه  بسیجیان  و  مسلح  نیروهای   حضور 
سیاسی جمعه، برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی نیروهای مسلح در 
روز دوم مهر، غبار روبی گلزار شهدا از طرف ناحیه و حوزه های مقاومت 
مقاومت،  از طرف حوزه های  یادواره شهدا  برگزاری  مهر،  اول  در روز 
از  گویی  خاطره  مراسم  اجرای  محروم،  مناطق  به  درمانی  اکیپ  اعزام 
دوران دفاع مقدس و برگزاری ثبت خاطره از طرف حوزه های مقاومت، 
برگزاری  نمایشگاه عکس دفاع  مقدس توسط حوزه های مقاومت و ارائه 
خدمات مشاوره ای و حقوقی رایگان در طول هفته دفاع مقدس از جمله 

این برنامه هاست.

هرمزگان
باحضور معاون اول رییس جمهور؛

پنج پروژه عمرانی در هرمزگان 
بهره برداری می شود

استان در هفته  پنج پروژه بزرگ عمرانی مهم  استاندار هرمزگان گفت: 
آینده با حضور معاون اول رییس جمهور بهره برداری می شود.

بهره  شامل  ها  پروژه  این  افزود:  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  جادری  جاسم 
برداری از خط تولید شمس فولادی با ظرفیت 1/2 میلیون تن و اعتباری 
کاوه  فولاد  شرکت  به  متعلق  ریال  میلیارد   450 و  هزار  شش  بر  افزون 
 15 با  کن  شیرین  آب  نخست  مرحله  از  برداری  بهره  و  کیش  جنوب 
اعتبار  با  فولاد کاوه جنوب کیش  تولید  برای خط  مترمکعب آب  هزار 

117میلیارد ریال است.
وی، تحویل دهی شناور کانتینربر ایران-کاشان با سرمایه گذاری 35 میلیون 
اعتبار15میلیارد  با  مسافری  ماران  لندینگرافت کاتا  اندازی  به آب  یورو، 
ریال، تحویل دهی بارج شماره 3، جمع آوری آلودگی های نفتی با 16 
دریایی  صنایع  صنعتی  شهرک  نخستین  اجرایی  عملیات  آغاز  و  میلیارد 
مجتمع کشتی  در  نخست آن100 هکتار  مرحله  در هرمزگان که  کشور 

سازی ایزوایکو خلیج فارس خواهد بود را از دیگر پروژه ها نام برد.
استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: همچنین معاون اول رییس جمهور از 
تکمیل سکوی گازی مرحلهB17 پارس جنوبی با اعتبار 143 میلیون دلار 
وحوضچه خشک ساخت و تعمیر شرکت عظیم گسترش با سرمایه گذاری 
443 میلیون دلار به عنوان دیگر طرح های مجتمع کشتی سازی ایزوایکو 

خلیج فارس بازدید می کند.
در  مقاومتی  اقتصاد  شورای  نشست  در  شرکت  گفت:  همچنین  جادری 
هرمزگان از دیگر برنامه های معاون اول رییس جمهور در سفر یک روزه 

به استان خواهد بود.

کهگیلویه و بویرا حمد
نخستین اقامتگاه بوم گردی 

کهگیلویه وبویراحمد آماده بهره برداری 
است

معاون گردشگری، سرمایه گذاری و تامین منابع اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: نخستین اقامتگاه 
بوم گردی این استان در راستای تامین زیرساخت ها و توسعه اماکن اقامتی 
بخش خصوصی در شهر سی سخت مرکز شهرستان دنا آماده بهره برداری 

است.

الماس قبادی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این اقامتگاه بوم گردی 
 800 با  مترمربع   900 زیربنای  با  شده  بازسازی  قدیمی  خانه  یک  شامل 
میلیون ریال تسهیلات بانکی هفته گردشگری سال جاری افتتاح می شود.

وی ظرفیت پذیرش این اقامتگاه بوم گردی را در یک مکان مفرح شهر 
زیبای سی سخت مرکز شهرستان دنا، ماهانه 300 گردشگر ذکر کرد.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: حدود 40 متقاضی برای استفاده از تسهیلات 
اند که حمایت  نویسی کرده  نام  استان  این  بوم گردی در  اقامتگاه های 
از طرحهای واجد شرایط در این بخش در اولویت سازمان و بانک های 

استان است.
نوسازی  ویژه  گردی  بوم  اقامتگاهای  ساخت  تسهیلات  سقف  قبادی 
تاریخی،  طبیعی،  محیطی،  زیست  های  ویژگی  دارای  قدیمی  خانه های 
با سود چهار  ریال  میلیارد  را یک  رفاهی  و  بهداشتی  معماری،  فرهنگی، 

درصد اعلام کرد.
وی بیان کرد: خانه های بوم گردی بر اساس امکانات و ظرفیت خدمات 

رفاهی با ویژگی های مناسب درجه بندی خواهند شد.
وی ظرفیت پنج هتل، 6 مهمانپذیر و مهمانسراهای این استان را 700 تخت 
اعلام کرد و افزود: توسعه خدمات رفاهی و اسکان در بخش گردشگری 

کهگیلویه وبویراحمد نیازمند جذب مشارکت بخش خصوصی است.

سرپرست جدید هلال احمر شادگان معرفی شد
سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: طی حکمی از سوی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خوزستان، عبدالغنی امیدی به سمت سرپرستی 

جمعیت هلال احمر شهرستان شادگان منصوب شد.
فرماندار شادگان در مراسم معارفه سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان شادگان، جمعیت هلال احمر را خدمتگزار مردم در بدترین روزها و 

رفیق روزهای بد مردم عنوان کرد و گفت: روحیه جهادی و مردمی عامل انجام کارهای بزرگ در هلال احمر است.
بهروز فرج اللهی افزود: هلال احمر با آموزش های لازم می تواند در اشاعه فرهنگ انسان دوستی گام های رو به جلو و بزرگی بردارد و 

داوطلبان نمونه را به عنوان الگو به جامعه معرفی کند تا مردم در جریان اهداف و برنامه های انسان دوستانه جمعیت هلال احمر قرارگیرند.
در پایان عبدالغنی امیدی به عنوان سرپرست جدید جمعیت هلال احمر شهرستان شادگان معرفی و از زحمات فریبرز تامرادی سرپرست سابق 

این جمعیت تقدیر و تشکر شد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان:
برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ 

رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواستی خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
ردیف 1( برابر رای شماره 139560317007002137 آقای مصطفی غلامی پری فرزند مرتضی بشناسنامه 0 صادره از بهبهان بشماره ملی 1850167583 نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 89/30 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 4960 اصلی واقع در بخش 
یک بهبهان خریداری از مالک رسمی محمد کریمی محرز گردیده است.                   ردیف 2( برابر رای شماره 139560317007002149 آقای عبدالحمید علنقی زاده فرزند رضا بشناسنامه 46 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861306165 نسبت به ششدانگ 

یکباب ساختمان به مساحت 183/75 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5664 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی آرزو بهادر قنواتی محرز گردیده است.
ردیف 3( برابر رای شماره 139560317007002185 آقای اردشیر رابین فرزند محمد بشناسنامه 1082 صادره از بهبهان بشماره ملی 4250382011 نسبت به ششدانگ عرصه یکباب ساختمان به مساحت 843/66 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5571 اصلی واقع در 
ردیف 4( برابر رای شماره 139560317007002124 آقای ابراهیم عطار فرزند نعمتی بشناسنامه 1614 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861220057 نسبت به ششدانگ  بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی محمدصادق حقیقی محرز گردیده است.  

یکباب ساختمان به مساحت 10/76 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5658/247 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی نعمتی عطار محرز گردیده است.
ردیف 5( برابر رای شماره 139560317007002122 آقای نوراله عطار فرزند نعمتی بشناسنامه 532 صادره از بهبهان بشماره ملی 1860356451 نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 11/61 متر مربع در قسمتی از پلاک 5658/247 اصلی واقع در بخش یک 
بهبهان خریداری از مالک رسمی نعمتی عطار محرز گردیده است.                    ردیف 6( برابر رای شماره 139560317007002125 آقای داریوش عطار فرزند نعمتی بشناسنامه 91 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861314639 نسبت به ششدانگ 
ردیف 7( برابر رای شماره 139560317007002123 آقای ابراهیم عطار فرزند  یکباب ساختمان به مساحت 19/64 متر مربع در قسمتی از پلاک 5658/247 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی نعمتی عطار محرز گردیده است.  

نعمتی بشناسنامه 1614 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861220057 نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 12/16 متر مربع در قسمتی از پلاک 5658/247 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی نعمتی عطار محرز گردیده است.
ردیف 8( برابر رای شماره 139560317007002126 آقای نوراله عطار فرزند نعمتی بشناسنامه 532 صادره از بهبهان بشماره ملی 1860356451 نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 12/16 متر مربع در قسمتی از پلاک 5658/247 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 
ردیف 9( برابر رای شماره 139560317007002127 آقای داریوش عطار فرزند نعمتی بشناسنامه 91 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861314639 نسبت به  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  خریداری از مالک رسمی نعمتی عطار محرز گردیده است.  
11/06 متر مربع در قسمتی از پلاک 5658/247 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی نعمتی عطار محرز گردیده است.                      ردیف 10( برابر رای شماره 139560317007002109 آقای فرزان نجارپور فرزند محمدصادق 

بشناسنامه 797 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861065140 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 196/21 مترمربع در قسمتی از پلاک 5772/3/10 اصلی واقع در بخش یک بهبهان که بموجب سند رسمی محمد رستمی باغبانی به متقاضی محرز گردیده است.
ردیف 11( برابر رای شماره 139560317007002147 آقای آزاد گلبهار فرزند حسن بشناسنامه 33729 صادره از بهبهان بشماره ملی 18610333321 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 109/89 متر مربع در قسمتی از پلاک 5653 اصلی واقع در بخش 
یک بهبهان خریداری از مالک رسمی بهرام ورزشی محرز گردیده است.          ردیف 12( برابر رای شماره 139460317007002146 آقای مسلم قیصری فرزند باقر بشناسنامه 312 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861229100 نسبت 
آقای   139560317007002150 شماره  رای  برابر   )13 ردیف  به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 112/61 متر مربع در قسمتی از پلاک 5653 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی احمدرضا ورزشی محرز گردیده است.  
ایرج شادیان فرزند فضل اله بشناسنامه 217 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861146604 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 50/50 متر مربع در قسمتی از پلاک 2982 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی مسعود توسل پور محرز گردیده 
ردیف 14( برابر رای شماره 139560317007002620 آقای حسین نخست فرزند ایرج بشناسنامه 4987 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861676921 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 115/07 متر مربع در قسمتی  است.   
ردیف 15( برابر رای شماره 139560317007002623 آقای علی جان علیزاده خشاب فرزند  از پلاک 5660 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی محمد عبداله نسب و فریدون نوربخش و مرتضی کیمیاوی مقدم محرز گردیده است.  
محمد بشناسنامه 2 صادره از کهگیلویه بشماره ملی 4250312097 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 119/9 متر مربع در قسمتی از پلاک 5660 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی مرتضی کیمیاوی مقدم و محمد عبداله نسب و فریدون 
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آگهی ابلاغ وقت دادرسی
اعتراض  خواسته  به  دادخواستی  خسروی  زهره  خواهان  شود  می  اعلام  بدینوسیله 
تسلیم دادگستری کازرون  به طرفیت احمدرضا پورکریم فرزند منصور   ثالث اجرایی 
نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 950206  ح 2  ثبت و وقت رسیدگی برای 
بودن خوانده  المکان  مجهول  به  توجه  با  است  تعیین شده     9 ساعت  روز 1395/8/2 
دادرسی  مدنی  آیین  قانون  ماده 73  تجویز  دادگاه و  به درخواست خواهان و دستور 
مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه 
کامل  نشانی  اعلام  ضمن  و  مراجعه  کازرون  دادگستری  در  واقع  دادگاه  این  دفتر  به  
جهت  شده  یاد  وقت  در  و  نموده  دریافت  را  ضمایم  و  دادخواست  دوم  نسخه  خود 
رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.                                                                                                                       

1034/ م الف 
5/1348                       منشی شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کازرون

آگهی حصر وراثت
خانم اعظم عباس نژاد فرزند عبداله به شرح درخواستی که به کلاسه 95/618 ش 4 این 
شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که 
از  به شماره شناسنامه 259-1360 صادره  اسماعیل دادپور فرزند محمدحسن  شادروان 
کازرون در تاریخ 95/6/21 در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورثه 
حین الفوت وی عبارتند از:1- منیژه کریم زاده به شماره ملی 2371749184 -1329 
 1358 - ملی 2371967394  به شماره  نژاد  اعظم عباس  متوفی    2-  مادر  کازرون 
کازرون زوجه متوفی 3- آرش دادپور به شماره ملی 2360989421 - 1388 کازرون 

پسر متوفی ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   

1023/ م الف       5/1347      
 زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  


